CNPJ: 26.042.598/0001-75
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ '

Lido em reunião
Ofício n°. 068/2021 -VCM 05 / 0V _Á-ÉL_

_______ _,_..

Limeira do Oeste - MG, 29 de março de 2021.

Ao Senhor

Márcio Rogério dos Santos

Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho por este convidar Vossa Senhoria para participar de uma

reunião no dia 30 de março do corrente ano, na Câmara Municipal de Limeira do

Oeste às 13 horas para tratarmos sobre a forma de trabalho das garis.

Atenciosamente,

AILTO DE M0 S CAVALCANTE
V reador

Kõôeb//fi/:z/

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@I¡meíradooeste.cam.mg.gov.br